

Protokół nr 132/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 27 lutego 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska - Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski - Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński - Członek Zarządu

Zofia Reszka - Sekretarz Powiatu

Zofia Łącka - Skarbnik Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska - Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół nr 131/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 19 lutego 2013 roku.
2. Zarząd zapoznał się z prośbą osoby prywatnej o umożliwienie zakupu nieruchomości działka nr 12/8 o powierzchni 0,0346 ha, zapisanej w KW nr BY1T/00027963/7 położonej w miejscowości Brzozie, gmina Cekcyn, będącej własnością Powiatu Tucholskiego.
Zarząd przychylił się do prośby i wyraził zgodę na dokonanie zakupu działki nr 12/8 o powierzchni 0,0346 ha, zapisanej w KW nr BY1T/00027963/7 położonej w miejscowości Brzozie, gmina Cekcyn, będącej własnością Powiatu Tucholskiego.
3. Zarząd zapoznał się z prośbą Radcy Prawnego obsługującego Starostwo Powiatowe w Tucholi o usystematyzowanie, w związku z ilością spraw, procedury prowadzenia spraw sądowych dotyczących roszczeń skierowanych wobec Powiatu Tucholskiego o zwrot należności za karty pojazdu. Prośba o pisemne zaakceptowanie procedur lub wprowadzenie do nich zmian, celem stosowania przez Zespół oraz przez wydziały i referaty Starostwa Powiatowego w Tucholi, ze szczególnym uwzględnieniem momentu prawomocnego zasądzenia od Powiatu Tucholskiego należności za karty pojazdu.

Zarząd przychylił się do prośby i zaakceptował wskazane przez Radcę procedury prowadzenia spraw sądowych, dotyczących roszczeń skierowanych wobec Powiatu Tucholskiego o zwrot należności za karty pojazdu.

4. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za IV kwartał 2012r.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 132/288/2013** w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za IV kwartał 2012r. (3-0-0).

5. Zarząd zapoznał się z pismem kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi informującym, że zgodnie z Uchwałą nr 129/282/2013 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 7 lutego w sprawie przekazania mienia między jednostkami, protokołem zdawczo – odbiorczym dokonano przekazania mienia pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi a Domem Dziecka w Tucholi.
6. Zarząd rozważał możliwość powierzenia podmiotowi zewnętrznemu prowadzenie w Punkcie Informacji Turystycznej, który mieści się w budynku Muzeum Borów Tucholskich przy ul. Podgórznej 3 w Tucholi, sprzedaży artykułów związanych z regionem Borów Tucholskich.

Zarząd zdecydował umieścić ogłoszenie o składaniu ofert w danym zakresie na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Tucholi.

7. Pani Sekretarz poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Udzielenie kredytu krótkoterminowego do wysokości 3.000.000,00 zł na zasadach odnawialnej linii kredytowej na pokrycie występującego w ciągu 2013 roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Tucholskiego” wyłoniono wykonawcę: Getin Noble Bank S.A. Sektor Publiczny, ul. Domaniewska 39, Warszawa. Jednocześnie Zarząd podjął decyzję o powierzeniu tejże firmie obsługi bankowej z chwilą wygaśnięcia umowy z dotychczasowym bankiem.
8. Pani Starosta poinformowała, że w dniu 20 lutego 2013 roku wspólnie z p. Skarbnik uczestniczyła w kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej, której tematem było badanie uchwał podjętych na sesji Rady Powiatu Tucholskiego, w dniu 1 lutego 2013 roku. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej wydało pozytywną opinię o przedmiotowych uchwałach i podjęło uchwałę w sprawie możliwości spłaty pożyczki z budżetu państwa.

9. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Firmy ZNAK Drogowa Pracownia Projektowa opracowująca na zlecenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 241 na odcinku Tuchola – Sępólno o zaopiniowanie projektu. Niniejsza opinia jest niezbędna dla Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w celu wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Zarząd jest w pełni pozytywnie nastawiony do rozbudowy tej drogi, jednakże z uwagi na szereg wątpliwości dotyczących przedstawionego planu zagospodarowania terenu wyraził opinię negatywną. Wątpliwości dotyczą w szczególności przewidywanej likwidacji części ciągu pieszo-rowerowego zbudowanego przez Powiat Tucholski finansowanego ze środków Gminy Tuchola i Powiatu Tucholskiego oraz brakiem uzgodnień z Zarządem Dróg Powiatowych skrzyżowań z drogami powiatowymi nr 1021C, 1032C, 1013C i 1110C jak również brakiem zjazdów na pola przylegające do drogi. Po usunięciu wskazanych uchybień Zarząd rozważy podjęcie decyzji pozytywnej.

Zarząd podjął uchwałę Nr **132/289/2013** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 241 na odcinku Tuchola – Sępólno (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński